
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О БР А 3 О В АШ1Е ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Яровое 

О внесении изменений в постановление"! 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 22.11.2017 №1032 

На основании п. 6 ст. 4, п. 11 ст. 13, п. 3 ст. 34 Федерального закона от 
08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации", п. 5 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЭ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", приказа Министерство транспорта Российской Федерации от 
16.11.2012 № 402, ст. 48 Устава муниципального образования город Яровое 
Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 22.11.2017 №1032 «О нормативах финансовых затрат на 
содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего 
пользования местного значения и правилах расчета размера ассигнований 
городского бюджета на указанные цели»: 

1.1. В строке «Установить нормативы финансовых затрат на содержание, 
ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения в размере (в ценах 2017 года)» число «2,27» заменить числом «29,93» . 

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края. 

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее 
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования гброд Яровое Алтайского края». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 


